
 

 

UCHWAŁA NR XLII/356/14 

RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM 

z dnia 14 października 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na terenie miasta Kolonowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę - ulica Dębowa dla nowej ulicy położonej na terenie miasta Kolonowskie, przebiegającej 

od ul. Haraszowskie do ul. Pluderskiej, oznaczonej jako działki gruntu numerami ewidencyjnymi 1304/4  

o powierzchni 0,3104 ha, 1305/12 o powierzchni 0,0013ha i 1305/9 o powierzchni 0,0012 ha z karty mapy 4, 

obrębu Kolonowskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Franciszek Klimas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 października 2014 r.

Poz. 2317


		2014-10-24T14:01:48+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




